
DATOS AGREGADOS CONTRATOS MENORES – PRIMER TRIMESTRE 2021- 

   

ÓRGANO Nº CONTRATOS 
IMPORTE  

(IVA INCLUIDO) 

AGUAS 96 187.020,92 € 

ÁREA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y EMERGENCIAS 17 79.413,84 € 

ASESORÍA JURÍDICA 2 956,02 € 

CONTRATACIÓN 1 2.500,00 € 

DEPORTES 100 64.028,71 € 

FOMENTO 1 2.383,76 € 

IMCyT 67 164.492,78 € 

INFORMÁTICA 5 55.875,68 € 

INGENIERÍA INDUSTRIAL Y TRÁFICO 2 32.583,85 € 

OBRAS 1 2.178,00 € 

PATRIMONIO 3 8.025,93 € 

PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 3 8.400,10 € 

PROMUEVE BURGOS 11 7.916,08 € 

SMYT 27 103.278,04 € 

TRANSPARENCIA Y PARTICIPACIÓN 1 3.938,55 € 

VÍAS PÚBLICAS 2 8.100,00 € 

Total General 339 731.092,26 € 
 
 



 

IMPORTE TOTAL (IVA INCLUIDO) 

 

AGUAS; 187.020,92 €

ÁREA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y 

EMERGENCIAS; 79.413,84 €

ASESORÍA JURÍDICA; 956,02 €

CONTRATACIÓN; 2.500,00 €

DEPORTES; 64.028,71 €FOMENTO; 2.383,76  

IMCyT; 164.492,78 €

INFORMÁTICA; 55.875,68 €

INGENIERÍA INDUSTRIAL Y 

TRÁFICO; 32.583,85 €

OBRAS; 2.178,00 €

PATRIMONIO; 8.025,93 €

PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR; 

8.400,10 €

PROMUEVE BURGOS; 7.916,08 €

SMYT; 103.278,04 €

TRANSPARENCIA Y 

PARTICIPACIÓN; 3.938,55 €

VÍAS PÚBLICAS; 8.100,00 €
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